
ZARZĄDZENIE NR 3/2024 
DYREKTORA WOJEWÓDZKIEGO BIURA GEODEZJI I URZĄDZANIA TERENOW 

ROLNYCH W LUBLINIE 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu finansowego 
Wojewódzkiego Biura Geodezji i Urządzania Terenów Rolnych w Lublinie na 2024 rok 

Na podstawie § 6 ust. 1 w związku z § 11 ust. 5 Statutu Wojewódzkiego Biura Geodezji 

Urządzania Terenów Rolnych w Lublinie, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XLV/671/2023 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie 

nadania Statutu Wojewódzkiego Biura Geodezji w Lublinie, art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmian.), § 8 ust. 5 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 201 O r. w sprawie sposobu prowadzenia 

gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1718), uchwały Nr Llll/756/2023 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 11 

grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok zarządzam , co następuje : 

§1 
Zatwierdzam plan finansowy Wojewódzkiego Biura Geodezji i Urządzania Terenów Rolnych 

w Lublinie na 2024 rok w zakresie dochodów i wydatków określonych w dziale 010 - Rolnictwo 

i łowiectwo , rozdziale 01004 - biura geodezji i terenów rolnych, zgodnie z załącznikami. 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

arek Rannch 


